
KB l DODATEK KE SMLOUVĚ

Komerční banka, a.s.
se sidlem Na Přikopě 33 Cp. 969, Praha 1, PSČ 114 07, IČO 45317054
zapsaná v obchodním rejstřiku vedeném Městským soudem v Praze, oddil B, vložka 1360
(dále jen nBanka")

MĚSTO TACHOV
Sídlo: Hornická 1695, Tachov, PSČ 347 01, ČR
IČO: 00260231
Zápis v obchodním rejstříku či jiné evidenci: ze zákona č. 128/2000 Sb.
(dále jen ,,Klient")

(shora uvedené smluvní strany jsou dále označovány téZ jako ,,Smluvní strany")

uzavírají tento dodatek k(e) Univerzálni smlouvě o předávání hotovosti v obalech uzavřené dne 19.6.2019 (dále jen
,,Smlouva").

Smluvní strany se dohodly na níže uvedených změnách Smlouvy:

Rozsah změn Smlouvy :Lj'.:.

V článku 4.3 Smlouvy se ruší věta ,,O zjištěném rozdílu Banka Klienta neprodleně informuje." stávající text
článku 4.4 se ruší a nahrazuje novým textem tohoto zněni:
Klient žádá Banku o zashání oznámení o zjištěném rozdílu, a to:
na e-mail uvedený v Seznamu e-mailových adres pro zasňáni elektronických avíz.

Společná ustanoveni

Nedílnou součástí Smlouvy jsou:
· Všeobecné obchodní podmínky banky (dále jen ,,VOP"),
· Oznámení o provádění platebního styku,
· Sazebnik (v rozsahu relevantním ke Smlouvě).

Podpisem dodatku Klient potvrzuje, že:
· Banka jej seznámila s obsahem a významem dokumentů, jež jsou součástí Smlouvy, a dalších dokumentů,

na které se v nich odkazuje, a výslovné s jejich zněním souhlasí,
· Baňka jej upozornila na ustahovení, která odkazuji na shora uvedené dokumenty stojíci mimo vlastní text

Smlouvy, a jejich význam jim byl dostatečně vysvětlen,
· bere na vědomí, že je vázán nejen Smlouvou, ale i těmito dokumenty a bere na vědomí, že nesplněni povinností

či podmínek uvedených v těchto dokumentech múZe mít stejné právni následky jako nesplnění povinností
a podmínek vyplývajicich ze Smlouvy.

Podpisem smlouvy:
· Klient bere na vědomí, že je Banka oprávněna nakládat s údaji pod|éhajÍcĹmi bankovnimu tajemství způsobem

dle článku 28 VOP,
· Klient, který je právnickou osobou, uděluje souhlas dle článku 28.3 VOP,
· Klient uděluje souhlas s tím, že je Banka oprávněna započítávat své pohledávky za ním v rozsahu a způsobem

stanoveným ve VOP.
Na smluvni vztah založený na základě Smlouvy se vylučuje uplatnění ustanoveni § 1799 a § 1800 občanského
zákoníku o adhezních smlouvách.

Závět"ečná ustanoveni

Dodatek je uzavírán na dobu neurčitou.

Komerční banka, a. s., se sIdiem:
Praha 1, Na Příkopě 33 Cp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNĹM REJSTŘĹKU VEDENÉM MÉ$T$KÝM SOUDEM V PRAZE, ODDĹL B, VLOŽKA 1360

1/2
DATUM ÚČINNO$T1 ŠABLÓNY lS 5 2022

VER F DODOBALY DOT 8 B 2022 8:57 DDP



=

Fm6

~

~ DODATEK KE SMLOUVĚ

úň7E·
'"i-y , I

.. :.k,

V Tachově dne AC.f. LaLĹ
MĚSTO TACHOV

vlastnoruční podpis

jméno: Mgr. Ladislav Macák

Funkce: starosta

Komerčnl banka, a. s., se sIdlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 Cp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V O8CHODNĹM REJSTŘĹKLJ VEDENÉM MESTSKÝM SOUDEM V PRAZE, QDDĹL B. VLOZKA 1360

2/2
CJATUM Ů¢INNOST1 ŠABLÓNY 16 5 20Z2

VER F DODOULY.DOT8 8:57 DDP



1<13 Seznam Ýe-mai|ových adres Klienta
pro zasiláni elektronických aviz

Klient MĚSTO TACHOV žádá Banku o zasíkäni Oznámení o zjištěném rozdílu na uvedené emailové adresy:

Emailová adresa 1

Emailová adresa 2

Emailová adresa 3

Emailová adresa 4

Emailová adresa 5

Emailová adresa 6

Emailová adresa 7



. _

'"m

L


